

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Techno HQ ApS
Storstrømsvej 11, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 21 28 50 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Holger Refslund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Techno HQ ApS
Storstrømsvej 11
6715 Esbjerg N

Telefon: 76140000

Telefax: 76140020

CVR-nr.: 21 28 50 48

Stiftet: 17. august 1998

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

19. regnskabsår

Direktion

Niels Thomas Sillesen, Vigebakke 1 B, 6740 Svaneke

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S, Torvet 21, 6700 Esbjerg

Advokatforbindelse

Dahl, Dokken 10, 6700 Esbjerg

Modervirksomhed

Jet33 ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af domicilejendom til Techno Tool A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.012 t.kr. mod 1.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod -784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af urealiseret gevinst på finansielle kontrakter på 479 tkr.

Selskabets egenkapital udgør -8.639 tkr. pr. 31. december 2017, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og udvides i takt med behovet for finansiering af den løbende drift.

Det er ledelsens opfattelse, at de eksisterende kreditfaciliteter vil være tilstrækkelige. Ledelsen har på denne baggrund besluttet, at aflægge regnskabet for 2017 med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.012.229	1.180.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-651.192	-651.192
Driftsresultat	361.037	528.808
Andre finansielle indtægter	478.864	0
3 Andre finansielle omkostninger	-732.047	-1.313.011
Resultat før skat	107.854	-784.203
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	107.854	-784.203
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-784.203
Disponeret i alt	107.854	-784.203

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	11.024.648	11.675.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.024.648</u>	<u>11.675.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.024.648</u>	<u>11.675.840</u>
Aktiver i alt	<u>11.024.648</u>	<u>11.675.840</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-8.839.022	-8.946.876
Egenkapital i alt	<u>-8.639.022</u>	<u>-8.746.876</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.394.976	5.717.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.394.976</u>	<u>5.717.437</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	320.387	316.069
Gæld til pengeinstitutter	9.299.950	9.255.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	4.628.357	5.113.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.268.694</u>	<u>14.705.279</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.663.670</u>	<u>20.422.716</u>
Passiver i alt	<u>11.024.648</u>	<u>11.675.840</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 -8.639 tkr. og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.		
Kapitaltabet er primært forårsaget af hensættelser til urealiseret tab på renteswap aftale på 4.483 tkr.		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og udvides i takt med behovet for finansiering af den løbende drift.		
Det er ledelsens opfattelse, at de eksisterende kreditfaciliteter vil være tilstrækkelige. Ledelsen har på denne baggrund besluttet, at aflægge regnskabet for 2017 med fortsat drift for øje.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	651.192	651.192
	651.192	651.192
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	732.047	1.313.011
	732.047	1.313.011
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		20.456.362
Kostpris ultimo		20.456.362
Af- og nedskrivninger primo		8.780.522
Årets afskrivninger		651.192
Af- og nedskrivninger ultimo		9.431.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.024.648
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	-8.946.876	-8.162.673		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>107.854</u>	<u>-784.203</u>		
	<u>-8.839.022</u>	<u>-8.946.876</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>320.387</u>	<u>4.121.932</u>	<u>5.715.363</u>	<u>6.033.507</u>
	<u>320.387</u>	<u>4.121.932</u>	<u>5.715.363</u>	<u>6.033.507</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.715 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 11.025 tkr.

I ejendommen, bogført værdi 11.025 tkr., er der tinglyst ejerpantebrev nom. 7.500 tkr. samt skadesløsbrev nom. 3.500 tkr., der er indlagt til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Ejerpantebrev på 7.500 tkr. er endvidere indlagt til sikkerhed for koncernvirksomheds gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2017 udgør i alt 2.140 tkr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.254 tkr., som ikke er indregnet på grund af væsentlig usikkerhed om tidspunktet for skattemæssig anvendelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JET33 ApS, CVR-nr. 38239139 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Thomas Sillesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-296371205633

IP: 5.33.4.201

2018-05-09 07:51:05Z

NEM ID 

Søren Rishøj

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.240.146

2018-05-09 08:26:21Z

NEM ID 

Holger Refslund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-595755153035

IP: 193.106.121.132

2018-05-09 08:37:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ML2NZ-SQHN5-MWWWXQ-QF6L7-4D200-QTQL8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>